
檔案編號： (10)005.23 

(2023~2024 年度上學期) 路德會啟聾學校校曆 (小學部)  

月 週 週會 / 靈修 (+)主題   星  期   假   期 / 校 務 摘 要 
份 次  日 一 二 三 四 五 六  

23 

 
9 

1 ----------      1* 2 1/9 開學禮 

2 
國旗與國歌(簡介、歷史、禮儀) 3 4* 5 6 7 8 9 4/9 正式上課 

3 學生個別學習計劃(一) 10 11 12 13 14 15 16  

4 防疫衞生及流感 17 18 19 20 21 22 23   

5  餐桌禮儀 24 25 26 27 28 29 30 30/9 中秋節翌日 

10 

6 責任感 1 2 3 4 5 6 7 2/10 國慶節翌日 

7 禱告:感恩、祈求 8 9 10 11 12 13 14    

8 學生個別學習計劃(二) 15 16* 17* 18* 19* 20* 21 16/10 – 20/10 P2-M6 家長觀課週 

9 繪本 22 23 24 25 26 27 28 23/10 重陽節 

11 

10 成長課:勤勞 29 30 31 1 2 3 4 3/11 教師發展日<學生停課> 

11 職業治療活動 5 6* 7* 8 9 10 11 6/11 – 7/11 無功課日及家課檢查(一) 

12 英文活動 12 13 14 15 16 17 18  

13 讚美 19 20 21 22 23* 24* 25 
23/11 週年校慶 

24/11 週年校慶校內展覽/週年校慶翌日補假 

12 

14 聖誕課室佈置 26 27 28* 29 30 1 2 28/11 聖誕課室佈置 

15 成長課 3 4 5 6 7 8 9  

16 英文活動 10 11 12 13 14 15 16 11/12 區議會選舉翌日 

17 公平 17 18 19 20* 21 22 23 20/12 聖誕聯歡 

21/12 – 1/1 聖誕節及元旦假期 18 ---------- 24 25 26 27 28 29 30 

24 
1 

19 學生個別學習計劃(三) 31 1 2 3 4 5 6  

20 ---------- 7 △8 * △9 * △10 * △11 * △12 * 13 8/1 – 12/1 上學期考試、家課檢查(二) 
 
靈修     週會     學生個別學習計劃(IEP)     班主任課       考試日 
 學校假期  公眾假期 *特殊日子 教師發展日 



檔案編號： (10)005.23 

(2023~2024 年度下學期) 路德會啟聾學校校曆 (小學部) 
月 週 週會 / 靈修 (+)主題   星  期   假   期 / 校 務 摘 要 
份 次  日 一 二 三 四 五 六  

24 

1 21 信心 14 15* 16 17 18 19* 20 
15/1 下學期開始 
19/1 旅行日 

22 學生個別學習計劃(四) 21 22 23 24 25 26 27  

2 

23 社交小達人 28 29 30 31 1 2 3  

24 施比受更為有福 4* 5 6 7 8 9 10 
4/2 家長日(上學日) 
5/2 家長日補假 

8/2 – 17/2 
農曆新年假期 

25 ---------- 11 12 13 14 15 16 17  
26 正向活動 18 19 20 21 22 23* 24 23/2 中華文化日  

3 

27 得生命 25 26 27 28 29 1 2 26/2 教師發展日<學生停課> 

28 成長課 3* 4 5 6 7 8 9 3/3 堂校旅行日 

29 誠信 10 11 12 13 14 15 16  

30 學生個別學習計劃(五) 17 18* 19* 20* 21* 22 23 
18/3 – 21/3 福音週 
22/3 教師發展日<學生停課> 

31 復活節崇拜 24 25 26 27 28 29 30 28/3 – 6/4 
清明節及復活節假期 

4 

32 ---------- 31 1 2 3 4 5 6 
33 陸運會綵排 7 8 9 10 11 12* 13 12/4 陸運會 
34 天父的大愛 14 15 16 17 18 19 20  

35 手語通(中文+視藝) 21 22 23 24 25 26 27   

5 

36 手語通(英文+電腦) 28 29 30 1 2 3 4 1/5 勞動節 

37 手語通(數學+常識) 5 6 7 8 9 10 11  

38 心存感恩 12 13 14 15 16 17 18 15/5 佛誕 

39 英文活動 19 20 21 22 23 24 25  

6 

40 學生個別學習計劃(六) 26* 27 28 29 30 31 1 
26/5 手語歌比賽(上學日) 
27/5 手語歌比賽翌日補假  

41 耶穌是誰? 2 3 4 5 6 7 8  

42 ---------- 9 10 △11  △12  △13  △14  15 
10/6 端午節 
11/6 – 17/6 下學期考試 

43 ---------- 16 △17  18 19* 20 21 22 19/6 學習回饋日  

44 ---------- 23 24 25 26 27 28 29   
18/6 – 8//7 
試後活動 

7 
45 ---------- 30 1 2 3 4 5 6 1/7 香港特別行政區成立紀念日 

46 ---------- 7 8 9* 10 11 12 13 
9/7 畢業禮  
12/7 – 31/8 暑假 

 
靈修     週會     學生個別學習計劃(IEP)     班主任課       考試日 
 學校假期  公眾假期 *特殊日子 教師發展日 
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(2023~2024 1stTerm) Lutheran School for the Deaf (Primary) 
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Holiday / School Acting 

23 

 
9 

1 ----------      1* 2 1/9 School re-opens 

2 
國旗與國歌(簡介、歷史、禮儀) 3 4* 5 6 7 8 9 4/9 Class begins 

3 學生個別學習計劃(一) 10 11 12 13 14 15 16  

4 防疫衞生及流感 17 18 19 20 21 22 23   

5  餐桌禮儀 24 25 26 27 28 29 30 30/9 The day following Mid-Autumn Festival 

10 

6 責任感 1 2 3 4 5 6 7 2/10 The day following National Day 

7 禱告:感恩、祈求 8 9 10 11 12 13 14    

8 學生個別學習計劃(二) 15 16* 17* 18* 19* 20* 21 
16/10 – 20/10 
P2-M6 Parents Observation Week 

9 繪本 22 23 24 25 26 27 28 23/10 Chung Yeung Festival 

11 

10 成長課:勤勞 29 30 31 1 2 3 4 
3/11 Staff Development Day 

<Suspension of classes> 

11 職業治療活動 5 6* 7* 8 9 10 11 6/11 – 7/11 Homework Free Day & Homework Inspection (1) 

12 英文活動 12 13 14 15 16 17 18  

13 讚美 19 20 21 22 23* 24* 25 
23/11 School’s anniversary celebration 

24/11 School’s Anniversary Exhibition / The day following 

school’s anniversary celebration 

12 

14 聖誕課室佈置 26 27 28* 29 30 1 2 28/11 Christmas classroom decoration 

15 成長課 3 4 5 6 7 8 9  

16 英文活動 10 11 12 13 14 15 16 11/12 The day following Hong Kong District Council Election 

17 公平 17 18 19 20* 21 22 23 20/12 Christmas Worship 

21/12 – 1/1 Christmas and New Year Holidays 18 ---------- 24 25 26 27 28 29 30 

24 
1 

19 學生個別學習計劃(三) 31 1 2 3 4 5 6  

20 ---------- 7 △8 * △9 * △10 * △11 * △12 * 13 
8/1 – 12/1 

1st Term Examination、Homework Inspection (2) 

 
 Devotion    Assembly    Individual Education Plan (IEP)    Class teacher 
/ The school determines the holidays 

Examination  School Holiday  Public Holiday * Special Day Staff Development Day 
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(2023~2024 2ndTerm) Lutheran School for the Deaf (Primary) 
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21 信心 14 15* 16 17 18 19* 20 
15/1 2nd Term Begins 
19/1 School trip 

22 學生個別學習計劃(四) 21 22 23 24 25 26 27  

2 

23 社交小達人 28 29 30 31 1 2 3  

24 施比受更為有福 4* 5 6 7 8 9 10 4/2 Parents Day (1st Term) 

5/2 The day following the Parents Day 

8/2 – 17/2 

Lunar New Year 

Holidays 25 ---------- 11 12 13 14 15 16 17  

26 正向活動 18 19 20 21 22 23* 24 23/2 Chinese Culture Day 

3 

27 得生命 25 26 27 28 29 1 2 
26/2 Staff Development Day 
    <Suspension of classes> 

28 成長課 3* 4 5 6 7 8 9 3/3 Church cum School Joint Picnic 

29 誠信 10 11 12 13 14 15 16  

30 學生個別學習計劃(五) 17 18* 19* 20* 21* 22 23 
18/3 – 21/3 Gospel Week 
22/3 Staff Development Day 
    <Suspension of classes> 

31 復活節崇拜 24 25* 26* 27 28 29 30 28/3 – 6/4 
Ching Ming Festival and Easter Holidays 

4 

32 ---------- 31 1 2 3 4 5 6 
33 陸運會綵排 7 8 9 10 11 12* 13 12/4 Athletic Meet 

34 天父的大愛 14 15 16 17 18 19 20  

35 手語通(中文+視藝) 21 22 23 24 25 26 27   

5 

36 手語通(英文+電腦) 28 29 30 1 2 3 4 1/5 Labour Day 

37 手語通(數學+常識) 5 6 7 8 9 10 11  

38 心存感恩 12 13 14 15 16 17 18 15/5 Buddha’s Birthday 

39 英文活動 19 20 21 22 23 24 25  

6 

40 學生個別學習計劃(六) 26* 27* 28 29 30 31 1 
26/5 Sign language song competition (School Day) 

27/5 The day following the sign language song competition 
41 耶穌是誰? 2 3 4 5 6 7 8  

42 ---------- 9 10 △11  △12  △13  △14  15 
10/6  Dragon Boat Festival 
11/6 – 17/6 2nd Term Examination 

43 ---------- 16 △17  18 19* 20 21 22 19/6 Learning Feedback Day 

18/6 – 8/7 
Post Exam 
Activities 

44 ---------- 23 24 25 26 27 28 29  

7 
45 ---------- 30 1 2 3 4 5 6 1/7 HKSAR Establishment Day 

46 ---------- 7 8 9* 10 11 12 13 
9/7 Graduation Ceremony 
12/7 – 31/8 Summer holiday 

 
 Devotion    Assembly    Individual Education Plan (IEP)    Class teacher 
/ The school determines the holidays 

Examination  School Holiday  Public Holiday * Special Day Staff Development Day 
 


